
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       03.11.2022                                                                                         №     1261      
 

О внесении  изменения в пункт 7 
постановления администрации района 
от 09.09.2022 № 989 

 

  Руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, статьями 21, 33 Устава 
муниципального образования город Вязники и рассмотрев заявление общества  
с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз» от 30.09.2022                       
№ 203, идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 5003021311, 
основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 1025000653930, 
почтовый адрес: город Санкт-Петербург, набережная Адмирала Лазарева,                   
дом 24, литера А, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в пункт 7 постановления администрации района                 
от 09.09.2022 № 989 «Об установлении публичного сервитута в целях 
размещения линейного объекта системы газоснабжения местного значения 
Газопровод межпоселковый д. Эдон – д. Галкино Вязниковского района 
Владимирской области» (код объекта 33/1243-1)», заменив слова «Обществу                   
с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз» словами «Обществу 
с ограниченной ответственностью «Газпром газификация». 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, председателя комитета по 
управлению  муниципальным  имуществом  и  землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


